

خبر کوتاه

تغییر ساعات کار اداری دستگاه های اجرایی استان سمنان در راستای مدیریت مصرف برق

در راستای مدیریت بهینه مصرف برق در تابستان و ضرورت صرفه جویی در سازمان ها، نهادهای و ادارات، ساعات کار اداری دستگاه های اجرایی استان سمنان تغییر کرد.معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری سمنان در ابلاغ رسمی به کلیه دستگاه های اجرایی استان با تاکید برصرفه جویی و مدیریت بهینه مصرف برق اعلام نمود: از سی و یکم تیرماه تا پانزدهم مردادماه سال جاری، ساعات کار دستگاه های اجرایی استان از ۷:۳۰ لغایت ۱۳:۳۰ و روزهای پنج شنبه تا ساعت ۱۲:۳۰ تعیین می شود.فاطمه منصوری در این ابلاغ به مدیران کل دستگاه های اجرایی و شهرداران تصریح نموده است: کلیه مدیران، نظارت بر مجموعه تحت مدیریت در سطح استان و رعایت صرفه جویی و اجرای کامل دستورالعمل های بهداشتی، برنامه ریزی لازم را برای کاهش مصرف برق به عمل آورده و نتایج حاصله با مقایسه را به شرکت توزیع برق استان ارسال نمایند.وی همچنین خاطرنشان ساخت: شرکت توزیع برق استان با اعزام بازرس، نحوه اجرای دستورالعمل و مدیریت مصرف برق را بررسی و گزارش های لازم را تهیه خواهند نمود.معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری سمنان با ارائه نکات حائز اهمیت پیرامون خاموش کردن کلبه وسایل سرمایشی و اسپیت ها، یک ساعت قبل از پایان ساعات اداری و در ایام تعطیلات اظهار داشت: اطمینان از خاموش بودن تجهیزات اداری قبل از ترک محل کار، خاموش کردن روشنایی های غیرضرور در طول ساعات های اداری و استفاده حداکثری از نور طبیعی، تنظیم ترموستات دمای اتاق ها بین ۲۴ تا ۲۶ درجه سانتی گراد، استفاده از لامپ های کم مصرف و بهره گیری از ژنراتورهای هر دستگاه از ساعت ۱۱ تا پایان وقت اداری، از جمله مواردی است که در راستای صرفه جویی و مدیریت بهینه مصرف برق تاکید می شود.

ارتقا کمی و کیفی خدمات شهرداری در پایانه ها

شهردار همدان در بازدید از پایانه بزرگ مسافربری همدانی گفت: حفظ کیفیت خدمات مختلف در پایانه ها به عنوان استیصال در مقصد وبدرفه در معبد در شأن فرهنگ ایرانی و اسلامی باشد.عباس صوفی همچنین با تاکید بر رعایت حقوق عامه تصریح کرد: مرمت ساختمان پایانه بزرگ مسافربری وفضاسازی اطراف آن در اولویت قرار دارد چرا که همدانی ها و مسافران این شهر شایسته بهترین خدمات هستند.وی سپس در بازدید از بخ شای مختلف پایانه بزرگ مسافربری خواستار توسعه و پویایی فضای سبز محوطه داخلی و بیرونی پایانه شد و خاطرنشان کرد: توسعه فضای سبز به افزایش نشاط و شادابی شهروندان کمک شایانی می کند.صوفی ابراز امیدواری کرد با اتمام پروژه سایت اداری سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری در محوطه این پایانه شاهد نظارت مستمر و مداوم و نگهداری از امکانات و تجهیزات فضای عمومی پایانه باشیم.کما اینکه تمرکز سازمانی موجب بهره وری در امور حمل و نقل بار و مسافر شهری خواهد شد.وی همچنین با برشمردن اولویت های تخصصی در ارتقا ضریب ایمنی ناوگان حمل و نقل بار و مسافر در شهر همدان تاکید کرد: مهمترین مؤلفه در انجام وظایف شهرداری صیانت از سامت عمومی است.بنابراین شهرداری همدان کماکان تا نابودی آخرین آثار منتشر شده از ویروس منحوس کرونا خود را مکلف به ایستادگی و تلاش در جهت پیشگیری و مقابله با کرونا می داند.

تفاهمنامه همکاری آتفای گیلان با اتحادیه شرکت های تعاونی مسکن مهر بندرانزلی

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گیلان با اشاره به انعقاد تفاهم نامه همکاری بین این شرکت و اتحادیه شرکتهای تعاونی مسکن مهر بندرانزلی، هدف از اجرای این طرح را، تسهیل در شرایط واگذاری ۵۲ واحد مسکونی به کارکنان شرکت آب و فاضلاب استان گیلان اعلام کرد.در راستای تسهیل در واگذاری ۵۲ واحد مسکونی برای کارکنان شرکت آبفا، تفاهم نامه همکاری بین آفای گیلان و اتحادیه شرکتهای تعاونی مسکن مهر بندرانزلی، هدف از اجرای این طرح را، تسهیل در شرایط واگذاری ۵۲ واحد مسکونی به کارکنان شرکت آب و فاضلاب استان گیلان اعلام کرد.وی با بیان اینکه شرکت آب و فاضلاب استان گیلان به منظور رفاه حال همکاران خود اقدام به مذاکره و هماهنگی با اتحادیه شرکتهای تعاونی مسکن مهر بندرانزلی نموده است، افزود: با انعقاد این تفاهم نامه هیچ تهدید مالی منوجه شرکت نخواهد شد و با اطلاع رسانی از شرایط واگذاری واحدهای مسکونی، علاقمندان جهت برخورداری از این تسهیلات ثبت نام می نمایند و در صورت استیصال همکاران نسبت به انعقاد تفاهم نامه همکاری با مسکن مهر رشت نیز اقدام خواهد شد.

شهر دار اندیشه: رعایت فاصله گذاری اجتماعی در ناوگان حمل و نقل

شهرداری اندیشه اجباری است

ای ملکی از اجرای طرح فاصله‌گذاری اجتماعی در ناوگان حمل و نقل عمومی شهرداری اندیشه با هدف لزوم رعایت پروتکل های بهداشتی خبر داد.
وی با اعلام این خبر یادآور شد : در راستای جلوگیری از شیوع بیشتر بیماری کرونا و حفظ سلامتی شهروندان طرح فاصله گذاری اجتماعی در کلیه اتوبوس ها و تاکسی ها تحت پوشش اجرا و اجباری شد و از رایج خدمات به شهروندانی که از ماسک استفاده نمی کنند نیز ممنوع گردید.وی افزود : از سویی دیگر بدلیل اهمیت سلامت بهره برداران زحمتکش و شهروندان تا پایان بیماری کرونا عملیات ضدعفونی و گندزدایی ناوگان حمل و نقل عمومی به صورت مستمر و روزانه توسط سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداری اندیشه صورت می پذیرد.
شهردار اندیشه در پایان سخنان خود از شهروندان محترم و فهیم شهر اندیشه درخواست نمود، برای کمک به قطع زنجیره بیماری کرونا و حفظ سلامتی خود و دیگران در هنگام استفاده از ناوگان حمل و نقل عمومی شهر اندیشه از تسکات استفاده نکنند.
شایان ذکر است شهروندان عزیز می توانند در صورت مشاهده تخلف در موارد یاد شده کد شناسایی خودروی متخلف را به سامانه پیام کوتاه ۲۰۰۰۵۴۲۵۰۰ پیامک ارسال نمایند.

دبیر شورای هماهنگی تشکل های محیط زیست و منابع طبیعی خوزستان در تشریح عملکرد این شورا در مدت تصدی یک ساله بیان داشت: طی یکسال اخیر تأکید نمودیم تا اعلام نقد، ارائه راهکار، پیگیری مطالبه ها و ... بر اساس مستندات کارشناسی و متناسب با ماهیت و ساختار سازمانی صورت دهند. از این رو می توان گفت الگوی مطالبه گری مستند محور در دستور کار سازمان های مردم نهاد استان قرار گرفته است.ایمان کاهکش دبیر شورای هماهنگی تشکل ها افزود: با توجه به سیر تکامل سمن ها در تبیین رویکردها و برنامه ریزی برای دستیابی به اهداف مدنظر اقدامات منسجم تری در حوزه محیط زیست شاهد بوده ایم. خوشبختانه سمن های نوپا در کنار دیگر تشکل هایی که سالها از فعالیت آن ها می گذشت توانسته اند همگرایی خوبی با هم افزایی و تقویت توانمندی های خود ایجاد نمایند. این فعال محیط زیست با ابراز نگرانی از ادامه آتش سوزی ها در جنگل ها و مراتع سطح استان خاطرنشان ساخت: در مناطق مختلف استان از جمله بهپهان، اندیشک، باغملک، اندیکا و ... اعضای سازمان های مردم نهاد در کنار دیگر عوامل امدادی حضوری اثربخش در عملیات مهار آتش سوزی ها و اطفاء حریق داشته اند. همچنین این شورا ضمن آسیب شناسی و ارائه راهکار موارد دخل نقص را در جلسات حضوری با مسئولین ذی مدخل مطرح نموده و مکاتباتی بصورت مستقیم و سرگشاده در این خصوص از سوی شورای هماهنگی صورت گرفته و طرح ایجاد سایت امداد، احداث سیستم پایش پهبادی آنالین جهت عملیات اطفاء حریق جنگل ها و مراتع استان و تأمین برخی امکانات استراحتی و موثر در مهار سریع آتش سوزی ها پیشنهاد و ارائه شده است.کاهکش همچنین ضمن قدردانی از



تلاش و زحمات اعضای شورای هماهنگی تشکل ها و همچنین شورای نظارت و داوری در دوران تصدی و دیگر سمن های استان در برنامه ریزی و انجام اقدامات یکسال اخیر افزود: بسط و گسترش فرهنگ سمنی در بین توده های مردم و جلب مشارکت های اقشار مختلف جامعه در حفاظت از محیط زیست از مهمترین اقدامات این شورا بوده که از مرکز استان تا دورترین روستاها و مناطقی همچون ابوحمیظه، میسان، خسرگ شیعیه و ... پهنه گسترانیده است. علاوه بر این برگزاری نشست های درون شوری، اجرای کارگاه های آموزشی و نشست های منطقه ای در استان، برنامه بازدید از نقاط مختلف، نشست با مسئولین و پیگیری و مشکلات محیط زیستی استان و انجام مکاتبات مربوطه از دیگر اقدامات قابل توجه این شورا طی یکسال اخیر بوده است. گفتنی است از جمله اقدامات شورای هماهنگی تشکل های محیط

در تشریح عملکرد شورای هماهنگی تشکل های محیط زیست و منابع طبیعی خوزستان بیان شد:

الگوی مطالبه گری مستند محور در دستور کار سمن های استان قرار گرفته است



زیست و منابع طبیعی خوزستان طی یکسال اخیر می توان به موارد زیر اشاره نمود: نشست های درون شورایی: برگزاری نشست های منظم اعضای شورای هماهنگی و نشست فصلی شوراییالی نشست منطقه ای سمن های خوزستان: نشست منطقه ای سمن ها در رامهرمز، حمیدیه، شیعییه و دیگر نقاط استان برگزاری کارگاه های آموزشی: برگزاری کارگاه آموزشی حفاظت از جنگل های بلوط در لالی – برگزاری کارگاه آموزشی آشنایی با یوزپلنگ ایرانی در اندیکا – برگزاری کارگاه ویژه روز جهانی حیات وحش در شیعیه – برگزاری کارگاه آموزشی نجوم و طبیعت در دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر – برگزاری کارگاه آموزشی پسماند ویژه سمن ها در اهواز- اجرای پویش مردمی محرم پاک در شهرهای سوسنگرد و آبادان

رئیس فوریت های پزشکی شرکت ملی حفاری ایران

شیوع بیماری کووید – ۱۹ به طور کامل تحت کنترل و شرکت در وضعیت سفید قرار دارد



امکان اداری، پشتیبانی، عملیاتی و مسکونی سازمانی را بخشی از فعالیت‌های فیزیکی در این ارتباط برشمرد.

تحت نظارت مستقیم مدیرعامل محترم ،بی جوی وظایف ترسیم شده می باشد موجب شتاب بخشی در گردش اطلاعات و ارزیابی و بررسی های فنی فعالیت ها در این مبحت گردیده است.قاسمی با تاکید بر استمرار اقدامات پیشگیرانه و مقابله ای با ویروس کرونا گفت: با وجود گستردگی دامنه عملیاتی این شرکت در مناطق خشکی و دریایی چند استان کشور، در نتیجه تلاش های صورت گرفته و فرهنگ سازی مناسب شاهد کنترل بیماری خاصه در موقعیت های دستگاه های حفاری هستیم.رئیس فوریت های پزشکی شرکت ملی حفاری ایران غربابگری نزدیک به ۴۵ هزار مورد کارکنان اقماری و ماموران هنگام تردد در دستگاه ها، فضاهای کارگاهی و ادارات ستادی، تامین و توزیع بیش از ۳۵۰ هزار ماسک و ۱۶ هزار لیتر مواد ضدعفونی دست و سطح و فراتر از ۳۱ هزار مورد گندزدایی

مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان:

۱۴۶ واحد صنعتی و تولیدی استان گلستان در سال ۹۸ گازرسانی شد

ما به ۸۸۰ روستا در مقایسه با ۹۷۹ روستا در کل استان رسیده است. این مقام مسئول افزود: در حوزه بهره‌برداری از آن‌جا که بحث تعمیرات اساسی و نگهداری ایستگاه‌ها برای ما بسیار مهم است، تعمیرات حدود ۲۰۰ ایستگاه شامل: ۳۱ ایستگاه CGS، ۱۵۷ ایستگاه TBS و ۱۱ مورد ایستگاه‌های ترکیبی CGS-TBS را با موفقیت انجام دهیم که طبیعتاً این تعمیرات در فصلی اتفاق می‌افتد که ما کمترین میزان ظرفیت را روی ایستگاه‌های خود داشته باشیم.

مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان در پایان، اشاره‌ای کوتاه نیز به برنامه‌های سال ۹۹ این شرکت داشت و تصریح کرد: باتوجه به این که امسال، سال جیش تولید نامگذاری شده، ما تلاش خود را بر گازرسانی به واحدهای تولیدی و صنعتی گذاشتیم؛ به همین منظور، ۱۶۵ واحد صنعتی و تولیدی را در دستور کار گازرسانی قرار دادیم که با این کار، ۳۰ هزار مترمکعب برساعت گاز طبیعی جانشین سوخت مایع می‌شود. این هدفی است که ما تعیین کردیم و امیدواریم با تلاش دوستان در این زمینه نیز، موفق عمل کنیم.

اخبار

بنیاد مسکن استان گلستان برای ایتام گلستانی خانه می سازد

سید محمد حسینی، مدیرکل بنیاد مسکن گلستان گفت: براساس تفاهم نامه پنج جانبه همکاری بین سازمان برنامه و بودجه کشور، صندوق توسعه ملی، کمیته امداد امام خمینی(ره)، سازمان بهزیستی کشور و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی قرار است برای ایتام تحت پوشش این دو نهاد حمایتی واحد مسکونی ساخته شود.وی گفت: اطلاعات و تعداد این افراد از طریق مرکز به استان ابلاغ شده و قرار است در مرحله نخست ۶۵ واحد مسکونی برای ایتام بسازیم.مدیرکل بنیاد مسکن استان افزود: برای احداث این منازل ۵۰ میلیون تومان به صورت بلاعوض (۲۵ میلیون تومان از سوی صندوق توسعه ملی و ۲۵ میلیون تومان از سوی کمیته امداد و بهزیستی) و ۵۰ میلیون تومان تسهیلات قرض‌الحسنه ساخت مسکن روستایی با نرخ سود ۵ درصد و بازپرداخت ۱۵ ساله پرداخت می‌شود. وی بیان داشت: اقدامات اولیه برای اجرای این طرح در دستور کار قرار گرفته و جلسات مشترک نیز بین کمیته امداد و بنیاد مسکن استان برگزار شده و تا یک ماه آینده ساخت این واحدهای مسکونی در استان آغاز خواهدشد.

رئیس پداقند غیر عامل و مدیریت بحران گاز گلستان:

سطح آمادگی نیروها در مقابله با بحرانهای احتمالی و کاهش خسارتهای مربوطه تأثیر زیادی دارد

به گزارش روابط عمومی ، قاسم تجاربان در گفتگو با پایگاه خبری شرکت گاز استان گلستان اعلام این خبر، گفت:این شرکت همواره تلاش کرده تا با افزایش سطح آمادگی کارکنان برای مقابله با بحران های احتمالی میزان وقوع خسارت های جانی و مالی را به حداقل برساند و در این راستا در سال ۹۸، تعداد ۱۶ مانور با موضوعات آتش رانش زمین، افت فشار گاز، تخلیه اضطراری، استل سوزی مراتع و خرابکاری در ایستگاه ها را در ادارات مختلف استان به انجام رسانده است.وی همچنین از انجام دوره های آموزشی مختلف جهت ارتقای سطح دانش کارکنان در خصوص موضوعات HSE خبر داد و افزود: در سال گذشته ۷۲۰۲ نفر ساعت برای پرسنل شرکت دوره های آموزشی ایمنی و آتش نشانی اجرا و سمینارهای عبرت آموزی از حوادث و بازآموزی برنامه های انجام کار بصورت مستمر برگزار شده است.تجاربان در ادامه بر لزوم توجه هرچه بیشتر به موضوع آموزش همگانی در خصوص مصرف ایمن و همکاری با صدا و سیما، استانداری، آموزش و پرورش، رسانه های مکتوب و مجازی، سپاه و بسیج و ... تلاش می کند تا سطح ایمنی و سلامت را در جامعه و بویژه مشترکین خود بهبود ببخشد.رئیس پداقند غیر عامل و مدیریت بحران گاز گلستان اظهار داشت : این شرکت در راستای دستیابی به ارائه خدمات مستمر حداکثری به مشترکین گاز طبیعی و ادامه اجرای طرح های توسعه ای در شرایط ویژه شیوع ویروس کرونا ، توانست با اتخاذ تدابیر مناسب و رعایت دستورالعمل ها و پروتکل های ابلاغی ازسوی شرکت ملی گاز ایران و دانشگاه علوم پزشکی استان و با همکاری پرسنل شرکت ، خدمات رسانی به مشترکین را بصورت مطلوبی استمرار و طرح های توسعه ای را نیز در حد قابل قبولی به پیش ببرد.

ساخت ۵۵۰ واحد مسکن محرومین در شهرستان مراوه تپه تا پایان سال

مهندس محمودی، سرپرست بنیاد مسکن شهرستان مراوه تپه از روند احداث واحدهای مسکن محرومان در این شهرستان بازدید کرد.ایشان با بیان اینکه بیش از یک ششم سهمیه ۳۰۰۰ واحدی مسکن محرومان به شهرستان محروم مراوه تپه اختصاص پیدا کرده ابراز داشت: در شهرستان مراوه تپه ۵۵۰ واحد مسکونی با اعتبار ۳۵ میلیارد و ۷۵۰ میلیون تومان در قالب طرح مسکن محرومان در دست ساخت است که هر یک از این واحدها دارای ۴۰ میلیون تومان تسهیلات قرض الحسنه با کارمزد ۵ درصد و بازپرداخت ۱۵ ساله و همچنین ۲۵ میلیون تومان بلاعوض می باشد.وی تصریح کرد همه این واحدها تا دهه مبارک فجر احداث و به بهره برداری خواهد رسید.

سیستم آب و فاضلاب واحدهای بهداشتی و درمانی اصفهان عاری از کروناست

مسئول بهداشت آب و فاضلاب دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: با افزایش کلر در سیستم آب شرب و بهداشت جای هیچ گونه نگرانی درباره انتقال کرونا ازطریق آب در اصفهان وجود ندارد. زهرا موسویان اظهار داشت: کنترل سیستم های آب و فاضلاب واحدهای بهداشتی و درمانی استان اصفهان انجام شد. وی بیان داشت: در تمام بیمارستان های استان اصفهان کارشناس بهداشت حضور مستمر دارد و ماهانه با نمونه برداری میکروبی از سیستم آب و فاضلاب مراکز بهداشتی و درمانی استان اصفهان و اقدام تست برای بهداشت و درمان در استان اصفهان به سیستم آب شرب شهری متصل است و با شیوع بیماری کرونا و کمرسختی روزانه، جای هیچ گونه نگرانی نیست.مسئول بهداشت آب و فاضلاب دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با اشاره به اینکه با شیوع بیماری کرونا مکاتبات با آفای استان اصفهان انجام شد، تصریح کرد: افزایش میزان کلر با حداقل نیم و حداکثر یک میلی گرم بر لیتر و PH کمتر از ۸ در سیستم آب و شهری و به همین نسبت در سیستم آب و فاضلاب واحدهای بهداشتی و درمانی استان اصفهان اقدام شد. وی بیان داشت: در تمام بیمارستان های استان اصفهان کارشناس بهداشت حضور مستمر دارد و ماهانه با نمونه برداری میکروبی از سیستم آب و فاضلاب مراکز بهداشتی و درمانی استان اصفهان و اقدام کلرسنجی روزانه در این مراکز، تاکنون هیچ گونه موردی از وجود کلر خارج از رنج مطلوب گزارش نشده است.موسویان گفت: با توجه به حساسیت نسبت به شیوع بیماری کرونا، میزان درصد کلر در شبکه آب شهری و بیمارستانها نسبت به مدت مشابه در سال گذشته افزایش داشته است. وی اضافه کرد: شبکه فاضلاب بسیاری از بیمارستانها به شبکه فاضلاب شهری متصل است و تعدادی هم از مراکزهای درمانی دارای تصفیه خانه مجزا هستند.مسئول بهداشت آب و فاضلاب دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با استناد به اطلاعات سازمان نقش سنجایی بهداشتی اظهار داشت: هیچ گونه مستنداتی مبنی بر وجود ویروس کرونا در منابع آب های سطحی و زیرزمینی در دست ...